PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 28
	»
	августа
	20
	18
	г.

	№
	406

	п.г.т. Приобье

О признании утратившим силу постановления
администрации городского поселения Приобье

от 01.07.2014 года № 270 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление информации
о времени и месте театральных представлений,
филармонических и эстрадных концертов и гастрольных
мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы
данных мероприятий»
В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского поселения Приобье от 10.05.2017 года № 215 «Об утверждении реестра муниципальных услуг и муниципальных функций городского поселения Приобье»,

1. Постановление администрации городского поселения Приобье  от 01.07.2014 года № 270 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление информации  о времени и месте театральных представлений,  филармонических и эстрадных концертов и гастрольных  мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы  данных мероприятий» признать утратившим силу.

           2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании Администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и жилищным вопросам.
Исполняющий обязанности главы

городского поселения Приобье

 С.Б. Смирнов